MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN)

www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class + 125 Jun

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:44:40

Circello 1,660 Km.
20/05/2012 10:45.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(501) SEBASTIANO ANTONIO
(15) TUFO VALERIO 1 2:11.818 +14.831 10:47:19.638
1 2:00.573 +9.839 10:47:09.842 2 1:59.130 +2.143 10:49:18.768
2 1:52.907 +2.173 10:49:02.749 3 1:56.987 10:51:15.755
3 2:02.779 +12.045 10:51:05.528 4 1:59.952 +2.965 10:53:15.707
4 2:24.345 +33.611 10:53:29.873 5 2:00.089 +3.102 10:55:15.796
5 1:53.192 +2.458 10:55:23.065 6 1:57.497 +0.510 10:57:13.293
6 2:40.422 +49.688 10:58:03.487 7 2:12.383 +15.396 10:59:25.676
7 1:50.734 10:59:54.221 8 2:11.314 +14.327 11:01:36.990
(56) SADEK KARIM (86) NATALE FABRIZIO
T 153,435 o014 10-46.50.200 1 2:23.209 +25.558 10:47:31.867
2 1:52.030 +0.809 10:48:42.230 2 2:04.116 +6.465 10:49:35.983
3 1:53.174 +1.953 10:50:35.404 3 2:00.199 +2.548 10:51:36.182
4 1:54.935 +3.714 10:52:30.339 4 1:57.651 10:53:33.833
5 3:53.409 +2:02.188 10:56:23.748 5 2:23.034 +25.383 10:55:56.867
6 1:51.221 10:58:14.969 6 2:10.016 +12.365 10:58:06.883
7 2:18.509 +27.288 11:00:33.478 7 4:04.739 +2:07.088 11:02:11.622
(6) COLUCCI MICHELE (654) GAUDINO FABIO
1 1:59.490 +5.631 10:46:47.534 1 2:24.887 +24.807 10:47:15.583
2 1:54.157 +0.298 10:48:41.691 2 2:19.769 +19.689 10:49:35.352
3 1:55.713 +1.854 10:50:37.404 3 2:00.080 10:51:35.432
4 1:53.859 10:52:31.263
5 2:18.515 +24.656 10:54:49.778 (80) DI MURRO LUIGI
6 2:19.722 +25.863 10:57:09.500 1 2:28.876 +16.031 10:47:31.241
7 3:08.052 +1:14.193 11:00:17.552 2 2:17.185 +4.340 10:49:48.426
3 2:12.845 10:52:01.271
(40) CARRESE DOMENICO 4 2:13.456 +0.611 10:54:14.727
1 2:07.802 +13.005 10:47:01.250 5 2:14.373 +1.528 10:56:29.100
2 2:00.177 +5.380 10:49:01.427 6 2:13.993 +1.148 10:58:43.093
3 1:54.797 10:50:56.224 7 3:07.150 +54.305 11:01:50.243
4 1:56.130 +1.333 10:52:52.354
5 1:56.323 +1.526 10:54:48.677 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
6 1:57.039 +2.242 10:56:45.716 1 3:02.193 +45.198 10:48:12.675
7 3:20.993  +1:35.196 11:00:15.709 2 2:26.783 +9.788 10:50:39.458
3 2:20.188 +3.193 10:52:59.646
(16) DI CHELLO FABIO 4 2:33.241 +16.246 10:55:32.887
1 2:32.706 +37.531 10:47:28.969 5 2:16.995 10:57:49.882
2 2:13.744 +18.569 10:49:42.713 6 2:17.286 +0.291 11:00:07.168
3 2:04.000 +8.825 10:51:46.713
4 1:55.175 10:53:41.888
5 2:10.760 +15.585 10:55:52.648
6 2:02.059 +6.884 10:57:54.707
7 1:55.593 +0.418 10:59:50.300
(123) STREFEZZA MIRKO
1 2:19.889 +24.428 10:47:21.070
2 2:03.685 +8.224 10:49:24.755
3 2:01.354 +5.893 10:51:26.109
4 1:58.879 +3.418 10:53:24.988
5 2:04.916 +9.455 10:55:29.904
6 1:55.461 10:57:25.365
7 2:02.081 +6.620 10:59:27.446
8 2:07.012 +11.551 11:01:34.458
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 2:23.359 +27.541 10:47:18.215
2 2:05.053 +9.235 10:49:23.268
3 1:58.442 +2.624 10:51:21.710
4 1:57.824 +2.006 10:53:19.534
5 2:05.475 +9.657 10:55:25.009
6 1:57.418 +1.600 10:57:22.427
7 1:59.506 +3.688 10:59:21.933
8 1:55.818 11:01:17.751
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 25/05/2012 0.04.27
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